00012590620105150109 pela 3ª Vara do Trabalho de Sorocaba – SP. 12) Conforme pesquisa 

realizada no site da Prefeitura Municipal de Sorocaba – SP, em 24/06/2025, constam débitos 
relativos à IPTU no valor de R$ 1.105,40. Reavaliado em 15/07/2024 em R$ 1.100.000,00 (um 
milhão e cem mil reais). Valor mínimo: R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais). 

Depositário: Paulo Henrique Pereira de Paula. 

LOTE 02: N° PROCESSO: 0000570-52.2011.5.15.0003 – EXEQUENTE: TADEU MARQUES 

RODRIGUES +05; EXECUTADO: DOCTOR'S REMOCOES E ATENDIMENTO MEDICO 
ESPECIALIZADO LTDA - EPP +03. LOTE Nº 01 da Quadra nº 18, Secção “B” do loteamento

[...]

Central de Mandados da Comarca de Sorocaba – SP. 9) Conforme pesquisa realizada no site da 
Prefeitura Municipal de Guarujá – SP, em 14/07/2025, constam débitos relativos à IPTU no valor 
de R$ 320.062,09. Reavaliado em 29/07/2024 em R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). Valor 

mínimo: R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais). Depositário: Roberto Krikor 
Topdjuan. 

LOTE 03: Nº PROCESSO: 0074100-31.2003.5.15.0016 – EXEQUENTE: VANDERLEI 

MARTINEZ; EXECUTADO: ROCHA INDUSTRIA E COMERCIO ARACOIABA DA SERRA 
LTDA - ME +02. LOTE DE TERRENO SOB Nº 06 DA QUADRA 12, situado na cidade de

[...]

(Conforme Certidão de Óbito encartada nos autos sob ID b14aa8f, o 
usufrutuário faleceu em 01/12/2019). 2) Conforme Av.06/21.957 consta PENHORA no processo 

nº 00741003120035150016 pela Central de Mandados de Sorocaba – SP. Avaliado em 
15/08/2023 em R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). Valor mínimo: R$ 92.500,00 
(noventa e dois mil e quinhentos reais). Depositário: Fuad de Sousa Rocha. 

LOTE 04: Nº PROCESSO: 0011285-65.2021.5.15.0016 – EXEQUENTE: ISAEL JOSE DE 
MELO; EXECUTADO: MAURO CELSO DO NASCIMENTO 25440239880 +01. UMA UNIDADE 

AUTÔNOMA designada por Garagem nº 01, localizada no subsolo G2 (1º pavimento), do